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

      energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
     Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 10 czerwca 2015 roku od godziny 14:00  do godziny 14:30.   

 

I przetarg odbędzie się w dniu  17 czerwca 2015 roku o godzinie 9:00 w siedzibie Gminy 

Sulechów  przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 
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II  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność  
  

1. Nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 125,50m² wraz z    

    pomieszczeniami przynależnymi o pow. 52,60m². Budynek gospodarczy o pow. 31,20m².                            

    Cigacice 

    ulica Mickiewicza nr 18 

    KW Nr ZG2S/00004593/7             101   256m2          90.000,00zł            18.000,00zł 
     Budynek  wymaga  remontu.  Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający  posiada świadectwo   

     charakterystyki energetycznej dla budynku  w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  

     energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
    Oglądanie budynku odbędzie się w dniu 10 czerwca 2015  roku od godziny 10:00  do godziny 10:30.   

 

II przetarg odbędzie się w dniu  17 czerwca 2015 roku o godzinie 10:30 w siedzibie Gminy 

Sulechów  przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 

  

 

III  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność  

 
1.  Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe: 

           położenie                    nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium   

Kije  

     gmina Sulechów              

KW Nr  ZG2S/00025088/7 221/11      1436m²  30.800,00zł    6.000,00zł  

                221/12      1485m²  31.800,00zł    6.000,00zł  

     221/13      1534m²  32.800,00zł    6.000,00zł   
W pobliżu  zbywanych nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa  oraz droga 

gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci.  

 

2.  Lokal mieszkalny o pow. 16,01m
2
, położony na II piętrze, składający się z jednego pokoju, kuchni               

     i ubikacji w budynku wielolokalowym (5 lokali mieszkalnych) wraz ze sprzedażą ułamkowej części  

     gruntu w udziale 89/1000części. Pomieszczenia przynależne: piwnica o pow. 1,17m² i skrytka o pow.  

     0,64m² 

     Sulechów 

     ulica Gdańska 1/4 

     KW Nr ZG2S/00006311/1            599/1                  144m
2
             5.500,00zł               1.000,00zł 

      Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo    

      charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  

      energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
     Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 10 czerwca 2015 roku od godziny 13:00  do godziny 13:30.   

  

3.  Nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 125,20m²                           

     Brody 

     ulica 1 Maja nr 91 

     KW Nr ZG2S/00023452/6            305/3      1256m2                25.000,00zł            5.000,00zł 
      Budynek  wymaga  remontu.  Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający  posiada świadectwo   

      charakterystyki energetycznej dla budynku  w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  

      energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
     Oglądanie budynku odbędzie się w dniu 10 czerwca 2015  roku od godziny 11:30  do godziny 12:00.   

 

III przetarg odbędzie się w dniu  17 czerwca 2015 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Gminy 

Sulechów  przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 
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IV  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
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

 

Nabywcy wyżej wymienionej nieruchomości zobowiązani są zapłacić przed zawarciem umowy notarialnej pierwszą opłatę za  

użytkowanie wieczyste gruntu w wysokości 25% wylicytowanej ceny gruntu. Dalsze  opłaty roczne za użytkowanie wieczyste  

gruntu w wysokości 1% wylicytowanej w przetargu ceny gruntu wnoszone będą do 31 marca każdego roku. Od pierwszej opłaty i 

opłaty rocznej naliczony zostanie należny podatek VAT. 
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 5. Lokal mieszkalny o pow. 89,30m
2
, położony na parterze, składający się z czterech pokoi, kuchni, 

przedpokoju, łazienki oraz w.c. w budynku wielolokalowym (18 lokali mieszkalnych) wraz                           

ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 74/1000części. 

     Klępsk 77/1 

     KW Nr ZG2S/0009955/8  16/9                   3553m
2
                43.150,00zł                8.500,00zł 

      Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo    

      charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  

      energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
      Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 10 czerwca 2015 roku od godziny 9:00  do godziny 9:30.   

 

  

IV przetarg odbędzie się w dniu  17 czerwca 2015 roku o godzinie 12:00 w siedzibie Gminy 

Sulechów  przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 

  
 

 

V  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  

I  Na własność 

 
1. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 

jednorodzinne: 
           położenie                    nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium  

a/. Sulechów  

ul. Południowa 

     KW Nr ZG2S/00004114/6         1229/7         723m²                 25.000,00zł                     5.000,00zł  
W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, gazowa,    

kanalizacyjna oraz droga utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do 

dysponentów poszczególnych sieci.  

Istnieje ograniczenie w zabudowie działki z uwagi na napowietrzną linię energetyczną oraz sieć kanalizacyjną.   

Nieruchomość zostanie obciążona służebnością przesyłu na rzecz właścicieli powyższych sieci. 

 

b/. Brody   

      KW Nr ZG2S/00027840/1          307/1         2784m²               10.000,00zł                  2.000,00zł  
 W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa oraz droga   

 utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych   

 sieci.  

c/.  Brody   

      KW Nr ZG2S/00023448/5          348/4          1872m²                  10.000,00zł                   2.000,00zł  
 W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, droga   

 gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci.  

d/. Brody   

      KW Nr ZG2S/00023448/5           389/4          4800m²                  25.000,00zł                   5.000,00zł  
 W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, droga    

 utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych   

 sieci.  

e/. Kije             

KW Nr  ZG2S/00025088/7         221/7      1212m²        24.240,00zł                       4.000,00zł 

                221/8      1291m²   25.820,00zł         5.000,00zł 

                221/9      1339m²   26.780,00zł         5.000,00zł 

                221/10                 1388m²   27.760,00zł         5.000,00zł 
W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa  oraz droga 
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